
第55回近畿高等学校自転車競技大会 兼 平成30年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 29

男子３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【予選】
上位2名は決勝、3-4位は3-4位決定戦、5位以下はタイム順に順位を決定

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 90 松本航太朗 ﾏﾂﾓﾄ  ｺｳﾀﾛｳ 2年 市立伊丹 兵庫 分 秒 -- DNS

B 80 白井　一生 ｼﾗｲ  ｲｯｾｲ 1年 神戸弘陵 兵庫 4 分 24 秒 746 40.79 km/h 10

H 32 栢村　翔太 ｶﾔﾑﾗ  ｼｮｳﾀ 2年 龍谷大平安 京都 4 分 29 秒 047 40.14 km/h 11

B 113 尾上　　巧 ｵﾉｳｴ  ﾀｸﾐ 1年 紀北工 和歌山 4 分 10 秒 303 43.15 km/h 9

H 65 池田　康輔 ｲｹﾀﾞ  ｺｳｽｹ 3年 三田 兵庫 4 分 02 秒 289 44.57 km/h 7

B 61 大西　拓海 ｵｵﾆｼ  ﾀｸﾐ 3年 飾磨工 兵庫 3 分 58 秒 809 45.22 km/h 6

H 102 中西壮二郎 ﾅｶﾆｼ  ｿｳｼﾞﾛｳ 2年 榛生昇陽 奈良 3 分 43 秒 715 48.28 km/h 4

B 37 岩﨑　悠翔 ｲﾜｻｷ  ﾕｳﾄ 2年 城東工科 大阪 4 分 09 秒 422 43.30 km/h 8

H 107 谷　　彰太 ﾀﾆ  ｼｮｳﾀ 3年 和歌山北 和歌山 3 分 41 秒 631 48.73 km/h 3
標準タイム
突破

B 73 原田　伽以 ﾊﾗﾀﾞ  ｶｲ 3年 神崎 兵庫 3 分 43 秒 723 48.27 km/h 5

H 11 松山　福人 ﾏﾂﾔﾏ  ｻｷﾄ 3年 北桑田 京都 3 分 36 秒 564 49.87 km/h 1
標準タイム
突破

B 93 近藤　　光 ｺﾝﾄﾞｳ  ﾋｶﾙ 3年 奈良北 奈良 3 分 39 秒 387 49.23 km/h 2
標準タイム
突破

RESULT(RANKING) - 3KM INDIVIDUAL PURSUIT / Men / Qualification IH標準タイム 3分42秒040

順位 BN 学年 学校名 府県名

1 11 松山　福人 ﾏﾂﾔﾏ  ｻｷﾄ 3年 北桑田 京都 49.87 km/h

2 93 近藤　　光 ｺﾝﾄﾞｳ  ﾋｶﾙ 3年 奈良北 奈良 49.23 km/h

3 107 谷　　彰太 ﾀﾆ  ｼｮｳﾀ 3年 和歌山北 和歌山 48.73 km/h

4 102 中西壮二郎 ﾅｶﾆｼ  ｿｳｼﾞﾛｳ 2年 榛生昇陽 奈良 48.28 km/h

5 73 原田　伽以 ﾊﾗﾀﾞ  ｶｲ 3年 神崎 兵庫 48.27 km/h

6 61 大西　拓海 ｵｵﾆｼ  ﾀｸﾐ 3年 飾磨工 兵庫 45.22 km/h

7 65 池田　康輔 ｲｹﾀﾞ  ｺｳｽｹ 3年 三田 兵庫 44.57 km/h

8 37 岩﨑　悠翔 ｲﾜｻｷ  ﾕｳﾄ 2年 城東工科 大阪 43.30 km/h

9 113 尾上　　巧 ｵﾉｳｴ  ﾀｸﾐ 1年 紀北工 和歌山 43.15 km/h

10 80 白井　一生 ｼﾗｲ  ｲｯｾｲ 1年 神戸弘陵 兵庫 40.79 km/h

11 32 栢村　翔太 ｶﾔﾑﾗ  ｼｮｳﾀ 2年 龍谷大平安 京都 40.14 km/h
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